
  

       Grund- und Mittelschule Eging am See  

Prof.-Reiter-Str. 22   •   94535 Eging am See   •   Tel: 08544/645   •   Fax: 08544/7668                                            

Email: sekretariat@gms-eging.de    •    www.gms-eging.de   

  

Fahrplan für die Schülerinnen und Schüler der Gemeinde 

Fürstenstein zur GMS Eging am See  
   

6:50  Thurmannsdorf/Abzw. Dobl  

6:55  Abzw. Kollnberg  

7:00  Reuth  

7:02  Panholz  

7:05  Einzenberg  

7:10  Fälsching  

7:12  Abzweigung Stolzing  

7:15  Kirche Nammering  

7:22  Unterpolling 

7:23  Passauer Straße  

7:25  

7:27 

Wendeplatte Oberpolling  

Hinterberg 

7:34  Abzweigung Englburg  

7:36  

7:38 

Buchet  

Gasthaus Kerber 

7:40  Bushaltestelle gegenüber Raiba  

7:42  Bushaltestelle Sonnenfeld  

7:50  Mittelschule Eging am See  
  

  

  


	Fahrplan für die Schülerinnen und Schüler der Gemeinde Fürstenstein zur GMS Eging am See

